
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ  

ՈՐՈՇՈՒՄ 9/1 

ք. Երևան                           13 մայիսի 2021թ. 

 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ՆԵՐՔՈՆՇՅԱԼ ԱՇԽԱՏԱԿԻՑՆԵՐԻՆ 
ԴՈՑԵՆՏԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԿՈՉՈՒՄ ՇՆՈՐՀԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետությունում գիտամանկավարժական 
կադրերին պրոֆեսորի և դոցենտի գիտական կոչումներ շնորհելու կարգի 3-րդ և 11-րդ 
կետերով, ղեկավարվելով Երևանի պետական համալսարանի գիտական խորհրդի 
կանոնակարգի 4-րդ կետի 9-րդ ենթակետով և հիմք ընդունելով ԵՊՀ գիտական 
խորհրդում կայացած փակ, գաղտնի քվեարկության արդյունքները՝ ԵՊՀ գիտական 
խորհուրդը որոշում է. 

1. ԵՊՀ ներքոնշյալ աշխատակիցներին շնորհել դոցենտի գիտական կոչում. 

Հ/Հ ԱԶԳԱՆՈՒՆ ԱՆՈՒՆ 
ՀԱՅՐԱՆՈՒՆ 

ՊԱՇՏՈՆԸ 

1.  Գուլյան Անահիտ Գևորգի ակտուարական մաթեմատիկայի և ռիսկերի 
կառավարման ամբիոնի ասիստենտ 

2.  Դավթյան Նարինե Գառնիկի պետության և իրավունքի տեսության և 
պատմության ամբիոնի ասիստենտ 

3.  Սարգսյան Դիանա Յուրիկի ընդհանուր հոգեբանության ամբիոնի 
ասիստենտ 

4.  Մանուկյան Նարինե Գագիկի անգլերենի թիվ 2 ամբիոնի ասիստենտ 

5.  Կարապետյան Լիլիթ 
Գառնիկի 

ֆրանսիական բանասիրության ամբիոնի 
դասախոս 

 
3. Դիմել ՀՀ կրթության, գիտության, մշակույթի և սպորտի նախարարության 
բարձրագույն որակավորման կոմիտե՝ վերոնշյալ որոշումը հաստատելու 
միջնորդությամբ:  
4.   Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից։ 
 
 
 

ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ`                                Գ. Գ. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 


